
   АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ГЛИНКИНСКОЕ» 

 

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  «06» октября  2022 года                                                                                           № 24 

с.Глинка 

 

Об  индексации  с 01 октября 2022 года окладов  работников администрации  

сельского  поселения  «Глинкинское», финансируемых из бюджета сельского 

поселения «Глинкинское» 

        В  соответствии  со  статьей  53  Федерального  закона  Российской  Федерации  от  06  

октября  2003 года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  

самоуправления  в  Российской  Федерации,  постановлением Администрации 

муниципального района «Хилокский район» от 04 октября 2022 года № 704, учитывая 

статью 134 трудового кодекса Российской Федерации, часть 4 статьи 2, в целях 

повышения уровня оплаты труда работников   администрации  сельского  поселения  

«Глинкинское»  постановляет: 

1. Проиндексировать  с 01 октября  2022 года  на  4 %  оклады работников 

администрации сельского поселения  «Глинкинское», на которых не 

распространяются указы Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года 

№597, 01 июня 2012 года № 761 и от 28 декабря 2012 года № 1688. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Хилокский район», 

разместить на информационном стенде администрации муниципального образования 

сельского поселения «Глинкинское». 

 

Глава  администрации   

сельского  поселения  «Глинкинское»                                                     Е.И.Алексеева       


